



जा.क्र. 🛠 🛴 /पोउआ /पूर्व उप. /वा /२०२४

सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग



गृह विभाग पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

दिनांक : १८/११/२०२४

क्र. 矣 🤊 ८ /तात्पुरती/अधिसुचना/पोउआ/पुर्व उपनगरे/वाहतूक/२०२४

अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी, घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीत, किरोड रोड (नाथानी रोड) विदयाविहार पश्चिम, मुंबई याठिकाणी १६८-चांदिवली विधानसभा मतदार संघाचे कार्यालय तसेच स्ट्रॉगरूम असून वाहनतळ व्यवस्था उपलब्ध नसल्याने, सदर रोडवर निवडणूकीच्या अनुषंगाने निवडणूक साहित्य व कर्मचारी ने-आण करणेकामी येणाऱ्या-जाणाऱ्या बसेस व इतर वाहने यांचे पार्किंगकरीता सदरचा रस्ता निवडणूकीच्या कामास नियुक्त वाहने वगळून सर्व वाहनांच्या वाहतुकीकरीता पुर्णतः बंद करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रदिप चव्हाण, पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ आणि शासकीय अधिसुचना क्रमांक एम.व्ही.ए. ०५८९/ सीआर-१०६१/टि.आर.ए.-२, दि. १९/०५/१९९० एम.जी.जी. IV.A, दि. २०/०९/१९९० पी.६६८, सुधारीत अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.ओ./०१९६/८७१/सी.आर.३७/टि.आर.ए.-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. IV-A १९९६ ई.एक्स.पी. ३०७ च्या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

...:वाहतूकीस बंद मार्ग:::

किरोळ रोड (नाथानी रोड) हा विदया विहार जंक्शन ते डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर चौक पर्यंत निवडणूकीच्या कामास नियुक्त वाहने वगळून सर्व वाहनांना वाहतुकीकरीता पुर्णतः बंद करणेत येत आहे.

::::पर्यायी मार्ग:::

विदया विहार जंक्शन ते डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर चौका दरम्यान होणारी वाहतूक ही विदयाविहार स्थानक (पश्चिम) रोड, रामदेव पीर रोड व नौसेना विहार रोडचा वापर करतील.

सदरचा आदेश हा दि. १८/११/२०२४ रोजी २३:४५ वा पासून ते दि. १९/११/२०२४ रोजी रात्रौ २३:५९ वा पर्यंत व दि. २०/११/२०२४ रोजी १८.०० वा. पासून ते २३.५९ वा. पर्यंत लागू राहतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्यानिशी आज दिनांक १८/११/२०२४ रोजी प्रसिध्द् करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.



(**प्रे**दिप चर्ट्सण) पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,

मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ४८८/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२



दिनांक : १८/११/२०२४

वार्तापत्र

घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीत, किरोड रोड (नाथानी रोड) विदयाविहार पश्चिम, मुंबई याठिकाणी १६८-चांदिवली विधानसभा मतदार संघाचे कार्यालय तसेच स्ट्रॉगरूम असून वाहनतळ व्यवस्था उपलब्ध नसल्याने, सदर रोडवर निवडणूकीच्या अनुषंगाने निवडणूक साहित्य व कर्मचारी ने-आण करणेकामी येणाऱ्या-जाणाऱ्या बसेस व इतर वाहने यांचे पार्किंगकरीता सदरचा रस्ता निवडणूकीच्या कामास नियुक्त वाहने वगळून सर्व वाहनांच्या वाहतुकीकरीता पुर्णत: बंद करणे आवश्यक आहे. तरी खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

::::वाहतूकीस बंद मार्ग::::

किरोळ रोड (नाथानी रोड) हा विदया विहार जंक्शन ते डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर चौक पर्यंत निवडणूकीच्या कामास नियुक्त वाहने वगळून सर्व वाहनांना वाहतुकीकरीता पुर्णत: बंद करणेत येत आहे.

::::पर्यायी मार्ग::::

विदया विहार जंक्शन ते डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर चौका दरम्यान होणारी वाहतूक ही विदयाविहार स्थानक (पश्चिम) रोड, रामदेव पीर रोड व नौसेना विहार रोडचा वापर करतील.

सदरचा आदेश हा दि. १८/११/२०२४ रोजी २३:४५ वा पासून ते दि. १९/११/२०२४ रोजी रात्रौ २३:५९ वा पर्यंत व दि. २०/११/२०२४ रोजी १८.०० वा. पासून ते २३.५९ वा. पर्यंत लागू राहतील.

ठिकाण : मुंबई.



(प्रदिप चव्हाण) पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.







Date: 18/11/2024

Tel No: 022-24954542

Email ID: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 48.8./DCP East./Traffic/Notification/2024

No.2.1.3../DCP./East Sub./Traffic/Temporary/Notification/2024

NOTIFICATION/ORDER

Whereas, In Ghatkopar Traffic Division, there is the office of 168-Chandivali Vidhan Sabha Constituency as well as a Strong room at Kirol road (Nathani road), Vidya vihar West, Mumbai, and there is no parking facility available. So, it is necessary to close the said road completely for the traffic of all vehicles except for the parking of the vehicles assigned for the election work i.e. buses and other vehicles that are going to carry election materials and personnel on the said road.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, Pradeep Chavan, Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburb Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No.MVA 0589/CR-1061-TRA-2, dt. 19/5/1990 M.G.G.IV-A,Dt. 20/09/1990 P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. P. 307 do hereby order as under:

"ROAD CLOSURE"

Kirol Road (Nathani Road) from Vidaya Vihar Junction to Dr Babasaheb Ambedkar Chowk is being completely closed to all vehicles except vehicles assigned for election work.

"ALTERNATE ROOT"

Traffic between Vidya Vihar Junction and Dr Babasaheb Ambedkar Chowk will use Vidya Vihar Station (West) Road, Ramdev Pir Road and Naval Vihar Road.

The above order will be in force from date 18/11/2024 23.45 hrs to 19/11/2024 23.59 hrs and from date 19/11/2024 18.00 hrs to 23.59 hrs.

Issued under my seal and signature on the date 18/11/2024.

Place: Mumbai.



(Pradeep Chavan) Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburb Traffic, Mumbai







Tel No: 022-24954542

Email ID: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road, Worli. Mumbai - 400 030

O.W.No.4.88./DCP East./Traffic/Notification/2024

Date: 18/11/2024

PRESS NOTE

In Ghatkopar Traffic Division, there is the office of 168-Chandivali Vidhan Sabha Constituency as well as a Strong room at Kirol road (Nathani road), Vidya vihar West, Mumbai, and there is no parking facility available. So, it is necessary to close the said road completely for the traffic of all vehicles except for the parking of the vehicles assigned for the election work i.e. buses and other vehicles that are going to carry election materials and personnel on the said road. However, the order is as follows.

"ROAD CLOSURE"

Kirol Road (Nathani Road) from Vidaya Vihar Junction to Dr Babasaheb Ambedkar Chowk is being completely closed to all vehicles except vehicles assigned for election work.

"ALTERNATE ROOT"

Traffic between Vidya Vihar Junction and Dr Babasaheb Ambedkar Chowk will use Vidya Vihar Station (West) Road, Ramdev Pir Road and Naval Vihar Road.

The above order will be in force from date 18/11/2024 23.45 hrs to 19/11/2024 23.59 hrs and from date 19/11/2024 18.00 hrs to 23.59 hrs.

Issued under my seal and signature on the date 18/11/2024.

Place: Mumbai.



(Pradeep Chavan)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai